E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T9\20092023105256AM-34. Trien khai thuc hien Nghi dinh thi hanh luat dat dai duoc BTNMT hop nhat.doc

UBND TỈNH TRÀ VINH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       VĂN PHÒNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /VP-NN                                Trà Vinh, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị định
của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Luật Đất đai

           Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện,
       thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị định của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai được Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi
trường xác thực văn bản hợp nhất số 08/VBHN-BTNMT ngày 19 tháng 9 năm

2023 (đính kèm);

Ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, giao Thủ trưởng các sở, ban
ngành tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của ngành, địa phương tổ chức thực hiện Nghị định của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai được Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường xác thực văn bản hợp nhất số 08/VBHN-BTNMT
ngày 19 tháng 9 năm 2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh đến Thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các huyện, thị xã, thành phố biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- LĐVP; các đơn vị trực thuộc VP;
- Lưu: VT, NN.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quyển

		2023-09-20T18:07:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T07:49:08+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T07:49:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T07:49:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!